



Toimintakertomus Raahen kaupungin talousmetsien hoidosta vuodelta 2023

Tavoitteet:

Raahen kaupungin talousmetsiä on hoidettu vahvistetun metsäsuunnitelman pohjalta. Vuosi 2023 oli kahdeksas vuosille 2016-2025 laaditun metsäsuunnitelman mukaisesti toimittu vuosi.

Hakkuusuunnite kuluvalle 10-vuotiskaudelle on keskimäärin 13000 m³/vuosi.

Tulostavoitteena vuodelle 2023 oli 275 000 €.

Ympäristön asettamat vaatimukset sekä kaavoituksen asettamat tavoitteet huomioidaan talousmetsien käsittelyssä.

Hakkuut:

Vuonna 2023 suoritettiin sekä kasvatushakkuita että uudistushakkuita vahvistetun metsäsuunnitelman mukaisesti.

Kasvatushakkuita (harvennuksia) suoritettiin Jylhänharjussa, Piehinggissä Kettukaaran suunnalla, Tekoaltaan ympäristössä, Kauniinmetsänkankaalla, Olkijoella, Saarelanperällä sekä Vihannissa Nikkarinkaarrossa, Rakeenperällä ja Rukkisperällä 86-tien varrella, yhteensä noin 100 ha:n alalla.

Uudistushakkuita tehtiin Tekoaltaan eteläpuolella, sekä Vihannissa Kuusiratissa, Nikkarinkaarrossa ja Rukkisperällä 86-tien varrella yhteensä noin 35 ha:n alalla. Yllä mainituista jatkuvapeitteisinä eli luontaisen uudistamisen hakkuina toteutettiin noin 7 ha.

Uuden liikuntahallin tontille tehtiin puunpoisto noin 1,9 ha:n alalle.

Puutavaraa luovutettiin vuoden 2023 aikana noin 10 300 m³ (2022, 14 500 m³). Nettotulos vuoden 2023 osalta oli noin 313 000 € eli tavoite ylitettiin. Yhtenä syynä tähän on odotettua korkeampi puun hinta.

Puutavaran myynti:

Tukkivaltaiset uudistushakkuuleimikot kilpailutettiin ja myytiin parhailla tarjouksilla pystykaupoilla Junnikkala Oy:lle ja HaSalle. Harvennusleimikot sekä niiden yhteydessä mahdollisesti olleet pienemmät uudistushakkuut kilpailutettiin ja myytiin MetsäGroupille sekä HaSalle. Hoitohakkuista Mhy:n korjuupalvelun kautta kertynyt puutavara myytiin Pohjois-Suomen metsämarkkinat Oy:lle joka välitti puutavaran edelleen eri toimijoille.

Myös kaupungin taajamakorjuusta hakattu puutavara (puistometsät) toimitettiin Mhy:n toimitussopimuksien kautta eri ostajille.

Hoitotyöt:

Taimikonhoitotöitä ja ennakkoraivausta tehtiin noin 47 ha:n alalle (2022, 54 ha) mm. Tekoaltaan ympäristössä, Jouttimäellä, sekä Vihannissa.

Metsänviljelyä tehtiin noin 39 ha:n alalle (2022, 31 ha) mm. Säilyssä, Tekoaltaan eteläpuolella ja 86-tien varrella Vihannissa.

Terveyslannoitusta tehtiin 17,6 ha:n alalle Kakaranevalla, johon tehtiin myös hiilisopimus GreenCarbon Oy:n kanssa.

Kunnostusojitushankkeita jatkettiin Puuronevalla, sekä Vihanissa Kakaranevalla.

Muut työt:

Polttopuupalstoja luovutettiin kaupungin asukkaille muutama kappale.
(Hakkuutähteiden keräämistä hakkuualueilta sekä kaadettujen taimirunkojen keräämistä taimikonhoitoalueilta.)

4.1.2024

Kalle Rautakoski
Mhy Siikalakeus